
 
 

平成 30年 10月吉日 

お客様各位 

Integrated DNA Technologies 株式会社 

東京都港区三田一丁目 4番 28号 

三田国際ビル 24階 

TEL：03-6865-1217 FAX：03-6865-1218 

E-mail：japan-cc@idtdna.com 

カスタマーケア部 

 

ご注文商品の配送日数変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ヤマト運輸様の超速宅急便サービス終了に伴い、配送日数に関して下記の通り変更

させて頂きます。 

敬具 

記 

 

●該当地域 

北海道、九州、沖縄 

 

●配送日数の変更 

現行：弊社出荷後、翌営業日に納品 

変更：弊社出荷後、翌々営業日に納品 

 

 

ドライアイス配送品に関しましては、該当地域への木曜日および金曜日の出荷は行いませ

んので、ご注意下さい。 

 

大変ご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、カスタマーケア部までご連絡下さい。 

以上 

tel:03-6865-1217

